
 

 
                                                                                      
 

 

Vende te lira pune prane Actavis – Albania,  

Prezantues Mjekesor, (Medical Representative) 

Kompania Farmaceutike Actavis, ka nje rol te rendesishem ne zhvillimin,prodhimin dhe  shitjet, 
ne tregun boteror farmaceutik, duke synuar te jete lider ne kete treg. 

Suksesi i arritur eshte pjese e kontributit te me shume se 17000 punonjesve te kesaj kompanie 
ne te gjithe boten. 

Ne vleresojme burimet njerzore! 

Nese jeni profesionist ne fushen e mjekesise dhe i perkisni profesionit Farmacist  ose  Mjek,  
dhe nese ndjeni se keni aftesi dhe eksperience ne fushen e shitjes se produkteve farmaceutike, 
atehere aplikoni ; 

- Prezantues Mjekesor, (Medical Representative)   

Disa te dhena lidhur me kete pozicion; 

Personi ka per detyre te prezantoje produkte  nga portofoli i Actavis Albania tek te gjithe 
profesionistet e shendetesise, te gjeneroje shitje te produkteve, te ndjeke ecurine dhe 
mbarevajtjen e ketyre produkteve ne vazhdimesi. 

Eksperienca ne kete fushe do te ishte nje avantazh. 

Cilesite qe duhet te manifestoje ky person, lidhen me  qellimin final; gjenerim te shitjeve te 
produkteve farmaceutike 

Detaje lidhur me pagesen, si dhe te tjera do te jene objekt i diskutimit te drejperdrejte gjate 
intervistes. 

Afati i fundit per aplikim eshte 10 Janar 2014. 

Nese paraqisni interes,ju lutem aplikoni CV –ne tuaj ne adresen: apalushi@actavis.com  

Ju mund te telefononi edhe ne numrat:00355 (0) 44 504 085 ose  00355 (0) 6820 84 405                                   
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